



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2015 № 519

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Правительства Новгородской области от 08.06.2015 № 254

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление Правительства Новгородской области от 08.06.2015 № 254 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат, связанных с реализацией мероприятий по временному социально-бытовому обустройству граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно проживавших на территории Украины, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке и находящихся в пунктах временного размещения на территории Новгородской области, в 2015 году»:

1.1. Заменить в заголовке к тексту, пункте 1 слова «в 2015 году» на «в 2015, 2016 годах»;

1.2. Исключить в преамбуле постановления слова «, областным законом от 16.12.2014 № 679-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов»»;

1.3. В Порядке предоставления субсидий из областного бюджета юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат, связанных с реализацией мероприятий по временному социально-бытовому обустройству граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно проживавших на территории Украины, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке и находящихся в пунктах временного размещения на территории Новгородской области, в 2015 году, утвержденном названным постановлением (далее Порядок):

1.3.1. Заменить в названии, пункте 1 слова «в 2015 году» на «в 2015, 2016 годах»;

РН
№ 519-п

1.3.2. В приложении № 1 к Порядку:

1.3.2.1. Заменить в отметке о наличии приложения слова «в 2015 году» на «в 2015, 2016 годах»;

1.3.2.2. Заменить слова «2015 года» на «20__года»;

1.3.3. В приложении № 2 к Порядку:

1.3.3.1. Заменить в отметке о наличии приложения слова «в 2015 году» на «в 2015, 2016 годах»;

1.3.3.2. Заменить цифры «2015 года» на «20__года»;

1.3.4. Заменить в приложении № 3 к Порядку в отметке о наличии приложения слова «в 2015 году» на «в 2015, 2016 годах».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» и разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

**Заместитель Губернатора
Новгородской области –
заместитель Председателя
Правительства Новгородской области В.Н. Варфоломеев**

